Sjóðurinn heitir Hvíldarheimilissjóður húsmæðra í Kaldrananeshreppi. 

2. gr. 
Tilgangur sjóðsins er að styrkja húsmæður í Kaldrananeshreppi til hvíldar og 

dvalar frá heimilisstörfum 2 til 3 vikur á ári. 

3. gr. 
Sjóðurinn var stofnaður árið 1932 með 2000 — tvö þúsund — krónum, en er 

nú árið 1953 orðinn 12500 — tólf þúsund og fimm hundruð — krónur. 

4. gr. 
Sjóðinn skal ávaxta í tryggri lánsstofnun hér á landi, eftir ákvörðun sjóðs- 

stjórnar. 
5. gr. 

Afla skal sjóðnum tekna á þann hátt, sem stjórn sjóðsins og Kvenfélagið Snót 
í Kaldrananeshreppi telja heppilegast á hverjum tíma.